
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3333 ”a z. 3] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis z 6. dubna 2021, doplněn o povinné údaje 9. dubna 2021

Praha 26. dubna 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 6. dubna 2021, doplněné o povinné údaje dne 9. dubna

2021, evidované pod č. j.: ve věci poskytnutí informací,

za jakých okolností může člověk, který má trvalé bydliště na SR, cesta do ČR na otočku

do 12 hodin, konkrétně k dotazům:

1. Musí se někde registrovat?

2. Musí podstoupit testování nebo se prokázat negativním testem?

3. Musí mít prohlášení? , Vám sdělujeme následující:

Uvedená opatření se týkají osob, které pobývaly déle než 12 hodin v posledních 14

dnech na území států, které jsou na seznamu zemí se středním rizikem výskytu

onemocnění COVID-19 dle bodu III.1 příslušného Mimořádného opatření, viz Ochranne-

opatreni-–-omezeni-prekroceni-statni-hranice-Ceske-republiky-s-ucinnosti-od-5.-4.-2021-

do-odvolani.pdf (mzcr.cz).

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz


